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Large Cap
Mid Cap
FTBANK

TITK
AEH
MIMEAA

APAIT
ETE
nEewp
OTE
ANOA

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT
COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE
PLATINUM

US COFEE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

1.190,27
384,01
1.085,16
164,08

23,400
10,700
11,000
9,380
1,890
3,760

6,30
2,570
1,630

10,720
0,651

16.976,81
3.878,01
1.958,12
9.753,88
6.738,32
4.316,12

15.215,71

23.437,00

1,3527
0,7907
1.319,10
21,06
103,57
1.497,30
164,20
1.915,00

93,0000
580,82
66,41
36,87
325,45
3,43
35,73
36,57
33,70
170,14
76,54

0,02%
0,01%
-1,04%
-0,18%

2,99%
2,20%
0,92%
-4,48%
-2,58%
-1,83%

23,700
8,700
8,100
7,500
6,700

-0,94%
-1,38%
-1,18%
-1,07%
-0,68%
-1,21%
-1,01%
-0,36%

0,02%
-0,04%
1,48%
-0,34%
0,36%
-0,40%
1,02%
0,10%

-1,88%
-1,66%
-1,85%
-1,50%
-0,97%
-3,64%
-2,27%
-3,43%
-2,74%
-0,19%
-0,51%
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NMPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO 18/7/2014

i

Me oplakd képdn kat e§apeTikd xapnAn cuvalaktikn SpactnpLotnta oAokAnpwbnke n cuvedpiaon tng Népmeng
e To evbladépov va e0TIATETAL OTN ONUEPLVH CUVESPLAON OTLG EVPWIALKEG AYOPEG META TNV TTTWON TOU
aepomAdvou Twv Mahalolavwy agpoypapwy ndvw and Oukpavikd £8adog apyd To andyeupa. ..

Mivt Sell Off otn Wall Street, kaBwg n mtwon tou okadoUG TWV LAAECLAVWY AEPOYPAUUWY SNnoUpynoe HeyaAn
QVOOTATWON OTLG ayOPEG. Avakapn yia Tov xpuod, pe To ToAUTHO HéETaAo va KAeiveL ota 1320 SoAdpia avd
OUYYLE, EVIOXUHEVO Katd 1,5%

Mo orjpepa Napaoketn 18 louAiou 2014 Sev UTIAPXOUV TIPOYPAUUATIOHEVES ETALPLKES TIPBEEL...

11.00 Tpéxwv Aéyaplaopuog B 16,20 21,50

16.55 Asgiktng ouvatoOnudtwv Michigan 83,00 82,50

Narnoutsdvng: Anoppodd tn Buyatpikn Plias

Ta AloknTka ZUpPBOUAL TwV eTAPLOV «Mamoutadvng Avwvuun Blopnxavikn kat Epmopikn Etawpio
Katavodwtikwy AyaBwv» kat «Plias Aviovupn Epmopikr) Etatpeia MpopnBetwy kat Atavopwv Katavadwtikmv
AyaBwv», ek Twv omoiwv n evtepn eiva 100% Buyatpikr TG MPWTNG, anopactoav Ty vapén tng Stadkaciag
ouyxwveuong 8t anoppddnong g etapiag «Plias Avwvupn Epropkr Etaipeia Mpopndewwy kat Alavouwy
KatavoAwtikwy AyaBwv» ard v etatpia «Mamoutodvng Avivupn Biopnxavikr kat Epmopikr Etatpio
KatavoAwTikwy Ayabwvy».

H ouyxwvevon Ba mpaypatonondel cupdwva pe to apbpo 78 tou K.v. 2190/20 kat ta dpbpa 1-5 tou v. 2166/93.
Hupepopnvia toohoylopoul petaoxnpatiopol opiodnke n 30.06.2014.

H oKOMOUHEVN CUYXWVEUO SV QVAEVETAL VO EXEL EISPAON OTAL OLKOVOULKA HEYEDN TG elonypévng Etatpeiog
Mamnoutodvng A.B.E.E.
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